
Tartalom
Bezárt az ország 
március 22-ig 2. oldal
Előírt ütemben halad 
az oltás 3. oldal
A Petőfi Sándor Általános 
Iskola hírei 6-7. oldal
Tündérkert óvoda hírei 8-9. oldal
Egy professzionális, szociális 
ellátórendszer része 10. oldal

A forradalmárokra emlékeztünk 
Az 1848/49-es magyar 

szabadságharc forradalmár 
hőseire emlékeztünk idén is 
március 15-én. 

Jelképpé vált ez az ünne-
pünk, nemzetünk szabadság-
szeretetét, szabadság utáni vá-
gyát fejezi ki. 

A COVID-19 gátat sza-
bott idén is a közös megemlé-
kezésenek, annak, hogy együtt 
koszorúzzunk és ünnepeljünk. 
Ám gondolatban, lékelben 
mégis együtt lehettünk ebből 
a jeles alkalomból is, mégpe-
dig az online térben: a Pető-
fi Sándor Általános Iskola di-
ákjainak műsorát láthattuk az 
online közösségi térben és az 
iskola honlapján. Tisztelet a 
forradalmároknak, és ugyan-
olyan tisztelet és nagyrabe-
csülés a ma hőseinek! 

Márok Csaba
polgármester

Regisztráljanak, 
jelentkezenek oltásra!

Március - Böjtmás 
hava – Tavaszelő 

– Kikelet hava

A járvány leküzdésének legbiztosabb módja a védőoltás, amely 
védelmet jelent a COVID-19 súlyos szövődményei ellen. Kérem, 
regisztráljon, aki még nem tette meg, jelentkezzen mindenki ol-
tásra! Védekezzünk együtt a járvány ellen!  MCS

Húsvéti köszöntő
Nem tudjuk még milyen 

lehetőségeink lesznek április 
elején, az idei húsvét alkalmá-
val az ünneplésre, egymás – a 
rokonok és a barátok – kö-
szöntésére, a hagyományos 
locsolkodásra. A veszélyhely-
zetnek akkor még nem lesz 
vége, és ma még nem tudni, 
enyhíthetünk-e a mai bezárt-
ságon. 

Kérem, tartsák majd be az 
ünnepek alatt is a veszélyhely-
zetre vonatkozó szabályokat.

Kellemes húsvétot, csa-
ládi körben békében és bol-
dogságban eltöltött ünnepet 
kívánok valamennyi mező-
falvi lakónak!

Márok Csaba
polgármester

Információs és közéleti havilap 2021. mácius
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Bezárt az ország március 22-ig – 
a polgármesteri hivatalban sincs ügyfélfogadás

Két hétre, március 22-ig 
bezárt az ország. Azért dön-
töttek a szigorítások mellett – 
mondta el a döntést követően 
Gulyás Gergely Miniszterel-
nökséget vezető miniszter –, 
mert matematikusokat, szak-
értőket, orvosprofesszorokat, 
virológusokat meghallgatva 
más döntést nem hozhattak: 
a fertőzöttek, a lélegeztetőgé-
pen lévők és a halottak száma 
is intenzíven nő. Hozzátette: 
„A terjedés sebessége nő, a ví-
rus reprodukciós rátája pedig 
Magyarországon az egyik leg-
magasabb jelenleg egész Eu-
rópában. A harmadik hullám 
erősebb, mint a második volt, 
mint ahogyan a második is 
erősebb volt, mint az első. Az 
egyetlen jelentős különbség, 
hogy már rendelkezésünkre 
áll a vakcina, az oltási prog-
ram jól halad, jelenleg a kon-

tinensen a harmadik legátol-
tottabb ország vagyunk, jövő 
hétre pedig a legtöbb beoltott 
ember hazánkban lesz. Sajnos 
viszont ez a tempó sem elen-
gedő ahhoz, hogy a vírus, és 
különösen a vírusmutánsok 
terjedését megakadályozza. 
A brüsszeli vakcinabeszerzés 
lassan halad és a keleti oltó-
anyagokkal együtt sem tudjuk 
még a társadalmi védettséget 
kialakítani.”

Csak a kontaktusszámok, 
találkozások radikális csök-
kentése vezethet eredményre. 
Ha most nem zárnánk, akkor 
nemcsak a megbetegedések 
és a halálozások száma nőne 
meg radikálisan, hanem a nyi-
tás is, az újraindítás is később-
re tolódna 

A központilag hozott in-
tézkedéseket helyi szinten is 
meg kellett lépni. Bezárásra 
került az iskola, óvoda. Ügyle-
tet tartanak, de csak azoknak, 
ahol mind a 2 szülő dolgozik. 
Az óvodában előírták a mun-
káltatói igazolás alkalmazását. 
Az intézményben dolgozók 
maguk között beosztáják az 
ügyeleti rendet, megbeszélik, 
hogy éppen ki tartózkodik az 
intézményben a gyermekek-
kel. Lapzártánk előtti napon, 
március 8-án, hétfőn például 
9 gyermek szülője vette igény-

be az óvodai ügyeleti gondos-
kodást. 

Ugyancsak döntés szü-
letett arról, hogy a polgár-
mesteri hivatal bezár erre a 
két hétre, hogy ezzel az dön-
téssel is elejét vegyük a ví-
rus terjedésének. Az ügyeket 
elektronikusan, online intéz-
hetik a mezőfalviak. Termé-
szetesen vannak olyan sürgős 
esetek, amelyekkel ez idő alatt 
is foglalkoznak az ügyintézők, 

ilyen például az elhalálozással, 
hagyatékkal kapcsolatos ügy-
intézés.

A faluban is alkalmazan-
dó fontos változás az, hogy 
közterületen is kötelezővé 
tették a maszk viselését. Jár-
tamban-keltemben örömmel 
tapasztaltam, hogy az embe-
rek komolyan veszik ezeket a 
szigorításokat. 

Kerülni kell most a talál-
kozások számát, mert ezek az 
új vírusmutánsok sokkal na-
gyobb veszélyt jelentenek már 
a fiatalokra is, nem beszélve 
az idősekről. Aki ezeket meg-
kapja, nagyobb a valószínűsé-
ge, hogy kórházba kerül. Ed-
dig tapasztalatom az, hogy a 
mezőfalviak  komolyan veszik 
a veszélyt, betartják a szabá-
lyokat és ezt jó érzéssel tölt el.

Kitavaszodott. Örömmel 
láttam a játszótéren a gyere-
keket,  jó az idő, vonzza a sza-
badba a mozgásra vágyókat. 
Nem zárjuk be a játszóteret, 
mert be van csukva az óvoda, 
az iskola, és pontosan tudom, 
hogy valahova kell menniük 
a nagy mozgásigényű gyere-
keknek, fiataloknak. Viszont  
nem annak van itt az ideje, 
hogy meccseket szervezzünk, 
tömegesen megjelenjünk a 
parkokban, tereken. Sétáljunk 
nagyokat, vigyük játszótérre a 
gyereket, de tartsuk be a sza-
bályokat, vegyük komolyan az 

előírásokat. Tartsunk megfe-
lelő távolságot egymástól, és 
feltétlenül viseljük a maszkot. 

Helyben mi nem hoztunk 
plusz intézkedéseket, mert 
meggyőződésem, amelyeket 
a kormány, az Operatív Törzs 
meghatározott, azok elegen-
dőek most a védekezéshez. 
Továbbra is kijárási tilalom 
van esténként, az élelmiszer-
boltokon, patikákon, mező-
gazdasági üzleteken, drogé-
riákon kívül más nem lehet 
nyitva. Minden bezárt erre a 
két hétre. 

Tudom, hogy nagyon ne-
héz otthon, bezárva lenni. 
Ezt azoknál jobban senki sem 
tudja, aki már átesett a beteg-
ségen. Kérem, tegyenek meg 
mindent annak érdekében, 
hogy ezt soha ne kelljen meg-
tapasztalniuk. Mezőfalván is 
növekedett a fertőzöttek szá-
ma, sajnos. Éppen ezért türe-
lem, türelem, türelem. Talán 
ez a legfontosabb most. 

Vigyázzanak magukra, 
vigyázzanak egymásra! Óv-
juk gyermekeinket, idősein-
ket, szeretteinket és önma-
gunkat a kórtól! 

Ha még eddig nem tették 
meg, regisztráljanak az oltás-
ra, és fogadják el a vakcinát, 
amint az oltakozásra értesí-
tést kapnak. 

Márok Csaba
polgármester

A közterületeken is kötelező a maszk viselése

A játszóterek nyitva vannak, de tartsuk be a szabályokat
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Az oldalt összeállította: 
Márok Csaba Mezőfalva polgármestere

Előírt ütemben 
halad az oltás

Szeretném tájékoztat-
ni Önöket, hogy Mezőfalván 
a vakcinák beadása az előírt 
ütemben halad. A háziorvo-
sok a hatóságtól megkapott 
listák alapján végzik a mun-
kát. 

Senki ne gondolja, hogy 
az orvosok maguk eldönt-
hetik, hogy éppen kit hívnak 
be. Az oltóanyagról a kiszál-
lítás előtt meghatározásra ke-
rül, hogy kinek lehet beadni, 
így előfordulhat az, hogy egy 
fiatalabb előbb kapja meg az 
oltást, mint egy idősebb. Eb-
ből már helyben is volt konf-
liktus és mérgelődés. Kérek 
mindenkit, hogy türelmes le-
gyen, mivel minden regiszt-
ráltat fognak oltani!  Komoly 
szervező munkát igényel az 
oltások megszervezése. Van 
olyan oltakazás, amelyet hely-
ben végeznek, másokat oltó-
ponton, dunaújvárosban. 

Fontos, hogy amikor le-
egyeztették Önökkel, hogy 
melyik napon, hány órára 

kell menniük, akkor ponto-
san érkezzenek, mivel nem jó, 
ha sok ember összetorlódik a 
rendelőnél. 

Ha valaki betegnek érzi 
magát(lázas stb.) akkor az ol-
tás előtt mindenképpen tele-
fonon egyeztessen a házior-
vossal.

A veszélyhelyzet lejártáig szabad a tűzgyújtás
A veszélyhelyzet idejére a 

kormány lehetőséget biztosí-
tott arra, hogy a tűzgyújtási 
tilalom felfüggesztésre kerül-
jön. Ahol volt helyi, települési 
szintű rendelet, ott ezeket ha-
tályon kívül kellett helyezni 
a múlt évben. Ezt mi meg is 
tettük, az előírásoknak meg-
felelően. 

Aztán jött a veszélyhelyzet 
múlt év őszétől, majd ismét 
változott a központi szabályo-
zás: lehetőség nyílott helyben 
is az átmeneti változtatásra. 

Érzékeltük, hogy hirtelen 
jött a tilalom, az emberek még 
nem készültek fel rá, gondot 
jelentett, hova is tegyék a nye-
sedéket és az egyéb kerti hul-
ladékot. Ezért engedélyeztük 
a tűzgyújtást a hétfői és csü-
törtöki napokon. A jegyző 

megalkotta az erre vonatkozó 
rendeletet, ami polgármeste-
ri határozattal el lett fogadva. 

Hangsúlyozom viszont, 
hogy ez nem a füstölésre ad 
módot! A nyírkos, nedves 

avart, a kábeleket és a sze-
metet továbbra sem szabad 
elégetni a kertben! Az ilyen 
cselekményeket a jövőben is 
figyeljük és szigorúan bün-
tetjük, mert ezek tiltott, kör-

nyezetszennyező dolgok, 
megszegik a közösségi lét, az 
együttélés alapvető szabályait 
is. Csak és kizárólag a száraz 
kerti zöldhulladéknak gyújt-
hatnak alá!

A mai tudásom szerint má-
jus 23-al lejár a kormány által 
hirdetett veszélyhelyzet, ezzel 
együtt a tűzgyújtási lehető-
ség is megszűnik majd. Tudni 
kell ugyanis, hogy a kormány 
nem önszántából döntött a 
tűzgyújtás megtiltása mellett, 
hanem uniós elvárás alapján 
léptette életbe a szabályozást. 

(A tűzgyújtást szabályozó 
rendeletet teljes terjedelmében 
olvashatják el lapunk 5. olda-
lán. Kérjük, tartsák be az elő-
írásokat!)

Parkolókat építet-
tünk az iskolához

Tájékoztatom a tisztelt la-
kosságot, hogy a képviselő-
testülettel az iskolai parkolási 
lehetőségek bővítése mellett 
döntöttünk. Elsődleges szem-
pont számunkra gyermeke-
ink biztonsága! 

Éppen ezért az eddigi par-
kolóval szembeni oldalon víz-
elvezető betongyűrűket he-
lyeztünk el és ennek tetejét 
fehér kővel borítottuk. Így 
próbáljuk biztosítani azt, hogy 
több parkolási lehetőség le-
gyen. 

Érzékeltük azt is, hogy a 
parkolási gondok már néha 
balesetveszélyes állapotot idéz-
tek elő. Ennek megelőzése ér-
dekében született meg a döntés 
a parkolóhelyek bővítéséről. 

Kérek minden autóst, hogy 
a parkolót rendeltetésszerűen 
használja, ami azt jelenti, hogy 
ne az úttal párhuzamosan áll-
jon meg, hanem forduljon be 
annak érdekében, hogy minél 
többen meg tudjanak állni és a 
gyerekek biztonságosan eljus-
sanak az iskolába.

A háziorvosaink minden me-
zőfalvi lakót értesítenek arról, 
mikor és hova kell mennie a 
COVID elleni oltásra

A Sizso-Bau Kft végezte a munkálatokat az iskolánál
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A Fejér Megyei Pedagógiai Szakszolgálat (OM:200172) működési 
körzetei és kötelező felvételt biztosító beiskolázási körzet

A mozgásszervi fogyatékosság, az érzékszervi (a látási, a hallási) fogyatékosság, valamint a beszédfogyatékosság megállapítását 
vagy kizárását az országos szakértői bizottság végzi. A tanulási képességek vizsgálatát, a pszichés fejlődési zavar, az értelmi fogya-
tékosság, autizmus spektrumzavar, valamint a beszédfogyatékosság megállapítását vagy kizárását a megyei illetékességű szakértői 
bizottság végzi. 

A tankerületi szakértői bizottság feladata a beilleszkedési, a tanulási, a magatartási nehézség megállapítása vagy 
kizárása, valamint a gyermek iskolába lépéshez szükséges fejlettségének megállapítása.

Elérhetőségek:
Fejér Megyei Pedagógiai Szakszolgálat: székhely, megyei illetékességű szakértői bizottság
8000 Székesfehérvár, III. Béla király tér 1. Tel.: 06 22/500-011

Fejér Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Dunaújvárosi Tagintézménye
2400 Dunaújváros, Bóna István utca 7. Tel.: 06 25/745-538

Mezőfalva település ellátását  a Fejér Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Dunaújvárosi Tagintézménye végzi.

A Dunaújvárosi Tankerületi Központ meghatározta a kötelező felvételt biztosító beiskolázási körzeteket a 2021/2022. tanév-
re vonatkozóan:

Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola: Mezőfalva
Hantos (1-8. osztály)

HIRDETMÉNY az óvodai beiratkozás idejéről és rendjéről  
a 17/2021. (III. 10.) képviselő-testület hatáskörében eljáró pol-

gármesteri határozat alapján
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, 

mint a   Mezőfalvai Tündérkert Óvoda (2422 Mezőfalva, Ki-
nizsi u. 48.)  fenntartója a nevelési-oktatási intézmények mű-
ködéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 
20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet (a továbbiakban: R.) 20. 
§ (1)-(1a) bekezdése alapján az óvodai beiratkozás idejéről és 
rendjéről az alábbi hirdetményt teszi közzé:

1. Az Óvoda felvételi körzete: Mezőfalva Nagyközség köz-
igazgatási területe.

2. A 2021/2022-es tanévre vonatkozó óvodai beiratkozás 

 időpontja:
2021. április 20. (kedd) és
2021. április 21. (szerda) 
reggel 8.00 órától délután 16.00 óráig
Pótbeíratás április 26. (hétfő)
reggel 8.00 órától délután 16.00 óráig

3. A beiratkozáshoz szükséges dokumentumok: a gyermek 
nevére kiállított személyi azonosító és lakcímet igazoló ható-
sági igazolvány, valamint a gyermek TAJ- kártyája és a szülő 
személyi azonosító és lakcímet igazoló hatósági igazolványa.    

4. 2015. szeptember 1-jétől 3 éves kortól kötelező az óvo-
dába járás. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. tv. 
(a továbbiakban: Nkt.) 8. § (2) bekezdése értelmében „A gyer-
mek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harma-
dik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi 
négy órában óvodai foglalkozáson vesz részt.” A szülő az R. 20. 
§ (2) bekezdése alapján az óvodai nevelésben történő részvétel-

re kötelezett gyermekét köteles beíratni az Önkormányzat által 
közzétett időpontban. Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki 
a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló óvodai nevelésben 
való részvételre kötelezett gyermekét kellő időben az óvodába 
nem íratja be, a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. tör-
vény 247. § a) pontja alapján szabálysértést követ el. 

5. Az intézmény az Alapító Okiratának megfelelően az in-
tegráltan nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek felvéte-
lét is biztosítja.

6. Az R.  20. § (1a) bekezdés h) pontja alapján az óvodai fel-
vétel tárgyában meghozott döntés közlésének határnapja: 2021. 
május 25. Az óvoda vezetője az óvodai felvételi, átvételi kére-
lemnek helyt adó döntését írásban, a kérelem elutasítására vo-
natkozó döntését az írásbeliségen túl határozati formában kö-
teles közölni a szülővel. 

7. Az Nkt. 37. § (1) bekezdésében foglaltak alapján a döntés 
ellen a szülő a közléstől, ennek hiányában a  tudomására jutásá-
tól számított 15 napon belül eljárást indíthat a fenntartónál. Az 
Nkt. 37. § (3) bekezdésének b) pontja alapján a fenntartó jár el 
és hoz másodfokú döntést az óvodai felvétellel kapcsolatban ér-
deksérelemre hivatkozással benyújtott kérelem tekintetében. A 
(4) bekezdés értelmében a  (3) bekezdésben szabályozott eljá-
rásban települési önkormányzat által fenntartott nevelési-okta-
tási intézmény esetén a jegyző járhat el. Az Nkt. 38. § (1) bekez-
dése alapján a fenntartó a 37. § (3) bekezdésben meghatározott 
eljárásban a kérelmet elutasíthatja, a döntést megváltoztathatja, 
vagy a döntést megsemmisítheti, és a nevelési-oktatási intéz-
ményt új döntés meghozatalára utasíthatja.  

Márok Csaba  
polgármester
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Mezőfalva Nagyközség Önkormány-
zat Képviselő-testületének 4/2021. 

(III. 1.) önkormányzati rendelete

az avar és kerti hulladékok nyílttéri 
égetéséről

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testüle-
te hatáskörében eljáró Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tör-
vény 46. § (4) bekezdésében és  a veszélyhelyzet ideje alatt al-
kalmazandó, levegőminőséggel összefüggő szabályokról szóló 
549/2020. (XII. 2.) Korm. rendelet 1.  §-ában kapott felhatal-
mazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A rendelet területi hatálya Mezőfalva Nagyközség 
közigazgatási területének belterületére terjed ki.

(2) A rendelet tárgyi hatálya az avar és kerti hulladékok nyílt 
téri égetésére terjed ki.

2. §   E rendelet alkalmazásában avar és kerti hulladék: a le-
vél, lomb, fű, kaszálék, nyesedék, ág, gally, gyökér, gyomnövény, 
haszonnövény azon része, amely nem hasznosítható.

3. § (1) Az avar és kerti hulladék megsemmisítéséről elsőd-
legesen komposztálással vagy a hulladékgazdálkodási közszol-
gáltatást végző közszolgáltató által történő elszállíttatással kell 
gondoskodni.

(2) A nem komposztálható és a komposztálásra alkalmatlan, 
valamint vírussal, baktériummal, gombával vagy egyéb módon 
fertőzött avar és kerti hulladék az e rendeletben foglalt szabá-
lyok betartásával nyílt téri égetéssel megsemmisíthető. 

4. § (1) A 3. § (2) bekezdése szerinti égetéssel csak a teljesen 
száraz avar és kerti hulladék semmisíthető meg. Az égés folya-
matának gyorsítására - a légszennyezés, valamint a tűz- és rob-
banásveszély elkerülése érekében - nem használható olaj, ben-
zin vagy bármilyen más vegyi eredetű adalékanyag. 

(2) Az égetést kizárólag szélcsendes, köd-, pára- és esőmen-
tes időben lehet elvégezni a telken belüli olyan területen, ahol 
a tűz nem veszélyeztet semmilyen élet- és vagyonbiztonságot. 

(3) Az égetés céljára közterületet igénybe venni nem lehet.
(4) Az égetést a tűzvédelmi szabályok betartásával nagykorú 

személy végezheti, aki köteles gondoskodni a tűz őrzéséről, a 
szükséges tűzoltási feltételekről és eszközökről, az égetés befe-
jezését követően a tűz maradéktalan eloltásáról, valamint megy-
győződni arról, hogy a tűz kihunyt.    

(5) Az elégetendő avar és kerti hulladék nem tartalmazhat 
semmilyen más hulladékot. 

5. § (1) Az égetést kizárólag  hétfő és csütörtöki napokon le-
het elvégezni reggel 8.00 és 10.00 óra, valamint 16.00 és 19.00 
óra közötti időpontban. 

(2) Amennyiben az (1) bekezdés szerinti nap ünnepnap, vagy 
munkanap-áthelyezés miatti pihenőnap, az esetben az égetés  
azon a napon nem végezhető.  

(3) Az (1) bekezdésben megjelölt időpontban sem végezhe-
tő égetés a központilag elrendelt általános tűzgyújtási tilalom 
ideje alatt.  

6. § E rendelet 2021.  március 3.  napján lép hatályba.
Mezőfalva, 2021. február 26.

Márok Csaba polgármester Borbély Anikó jegyző

Óra mutatja az időt a 
templom tornyában

Tisztelt Mezőfalviak!
Megtörtént a toronyóra 

felhelyezése katolikus temp-
lomunk tornyára, amely szép 
színfoltja lett településünk-
nek, már messziről látható jel-
képe a megújulásának.

A toronyóra létrehozá-
sa nem csak az adományo-
zó kedvű lakosok szívét moz-
gatta meg, hanem - talán 
kimondhatjuk - mindenkiét. 
Öröm számomra, hogy na-
gyon sok pozitív visszajelzést 
kapunk az emberektől, mely-
ben megfogalmazzák, hogy 
tetszik nekik, jó érzés rápil-
lantani az órára, a hozzákap-
csolt harang hangját hallani, a 
mindig pontos időt érzékelni. 
Számomra ez a projekt az ösz-
szefogás élményét jelentette, 
melynek során létrehoztunk 
egy mindenki számára örö-
met hozó objektumot. Dol-
gozunk további fejlesztésen 
is, amely a harangok korszerű 
működését és együttműködé-
sét szolgálja majd. 

Köszönjük annak az 55 
egyéni és civilszervezeti ado-
mányozónak, különösen a 
kezdeményező családnak, 
(amely nevét nem óhajtja köz-
zé tenni), hogy támogatásuk-
kal örömet és megelégedést 
szereztek, ráirányították a fi-
gyelmet kiemelkedően szép 
templomunkra, a harangszó 
jelzésértékű szerepére, mely 
végigkísérte a keresztény Ma-
gyarország ezeréves történe-
tét.

Itt szeretném megemlíteni, 
hogy a gyűjtés továbbra is fo-
lyik a megadott számlaszám-
ra a II. világháborús emlékmű 
megújítására.

Kérem, hogy átutaláskor a 
közleménybe a következő ki-
fejezés kerüljön: ”II. világhá-
borús emlékmű”. Hálás va-
gyok az áldozatok névsorával 
kapcsolatos értékes kiegészí-
tésekért, ezeket várom to-
vábbra is.

Köszönettel: 
Molnárné Troppert Mária
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

A szobrászat tanszakos diákjaink elkészítették tavaszkö-
szöntő kiállításukat, melynek címe: Virágözön. Az alkotások-
ban sajnos csak rövid ideig gyönyörködhettünk, mivel iskolánk 
fenntartói utasításra áttért a digitális munkarendre.

Virágözön  
alkotások

Tavaszi hangulattal 
várjuk vissza  
a diákjainkat

A harmadik évfolyam tanítóinak és a hetedik évfolyam ta-
nárainak köszönhetően iskolánk közösségi terei tavaszi hangu-
latot öltöttek. Minden évszakváltást izgatottan várunk hiszen 
évről évre csodálatos dekorációval örvendeztetik meg közössé-
günket kollégáink.
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Köszönjük az 
önkormányzatnak 

a  biztonságos 
parkolókat

Iskolánk közössége nagy örömmel vette birtokba a frissen 
felújított és kibővített parkolónkat. Hálás szívvel köszönjük 
Mezőfalva önkormányzatának, hogy biztosította a munkálatok 
pénzügyi fedezetét, további a Sizso-Bau Kft. szakembereinek a 
gyors és igényes kivitelezést.

Mosolydíjjal 
köszöntöttük 
a legjobbakat

Diákjaink sikeresen túljutottak a középiskolák írásbeli felvé-
teli vizsgáján. Hagyományaink szerint a legjobban teljesítőket 
Mosoly Díjjal jutalmaztuk. Az idei évben Sóti Leventének és 
Ozsváth Liliánának fejeztük ki elismerésünket.

„Az emberek nagysága nem a gazdagságban vagy a hatalomban rejlik, hanem a jellemben és a jóságban.”
                                                                                                                                              (Anne Frank)

Tisztelt Szülők! Kedves Támogatóink! 
Köszönjük, hogy a korábbi évek során adományaikkal segítették iskolafejlesztési alapítványunk működését! Magánszemély-

ként idén is dönthetnek úgy, hogy a megfizetett személyi jövedelemadójuknak 1%-át felajánlják egy regisztrált civil-
szervezetnek. A Petőfi Sándor Iskolafejlesztési Alapítvány nagy tisztelettel kéri Önöket, hogy amennyiben módjukban áll, akkor 
válasszák ezt a civil szervezetet!

Név: Petőfi Sándor Iskolafejlesztési Alapítvány
Adószám:19097477-1-07
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Tündérkert Óvoda
,,Itt a farsang áll a bál”…de most, 

2021-ben kicsit másképp
Az idei évben a járvány-

helyzet miatt másképp ren-
deztük meg óvodánkban a 
farsangi mulatságot február 
12-én. A gyermekek ugyan 
nagy izgalommal készültek, s 
már napokkal előtte újságol-
ták milyen jelmezbe bújnak, 
de minden csoport a saját cso-
portjában, zártkörűen szülők 
nélkül farsangolt. Próbáltuk 
vidámmá varázsolni a délelőt-
töt versenyekkel, játékos fel-
adatokkal, zenével.                 S 
hogy a szülők mégse marad-
janak ki teljesen ebből az ese-
ményből, minden gyermekről, 
csoportról fénykép készült, 
amit az óvodai zárt csopor-
tokban megnézhettek.                                                                                                              

Ezúton köszönjük a kony-
hai dolgozóknak a frissen sült 
fánkot, amit jóízűen fogyasz-
tottak a gyermekek ebédre.

Köszönjük  
a támogatást

A Pillangó csoport köszöni a szülőknek a sok-
sok kreatív eszköz felajánlást, és a rengeteg támo-
gatást, amivel hozzájárultak mindennapi életünk-
höz.

q
A Katica csoport köszöni minden szülőnek, 

hogy nagy mennyiségben ellátták gyermekeinket 
gyümölccsel., valamint köszönjük Katona Melin-
dának, hogy az ünnepek alkalmával, kis megle-
petéssel készült a gyermekeknek és felnőtteknek  
egyaránt.

q
A Micimackó csoport köszöni Horváth Mercé-

desznek a csoportnak ajándékozott játékokat.
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A Mezőfalvi  
Polgárőr Egyesület

megköszönve az eddig kapott 
összes támogatást,

Ismételten azzal a kéréssel fordul 
a lakossághoz, hogy, 

adója 1%-ával 
támogassa egyesületünket.

Adószámunk: 
18485732-1-07

Köszönjük támogatását!

Járványhelyzet  
az óvodában

A járványra való tekintettel óvodánkban a kormányren-
deletek végett újabb intézkedéseket kellett végrehajtani. 

Az óvoda ügyeleti nyitva tartással működik. 
Csak munkáltatói igazolással rendelkező szülők gyer-

mekeit fogadhatja. Továbbra is él, hogy csak orvosi igazo-
lással jöhet az a gyermek, aki betegségből tér vissza. Csak 
egészséges gyermekeket fogadunk. Bármely betegségre 
utaló tünettel rendelkező óvodást otthon kell fogni. 

A napi változásokat  
a Tündérkert Óvoda Facebook  

oldalán figyelemmel kísérhetik.
Köszönjük az együttműködésüket, a megértésüket!
Vigyázzanak magukra!

Kovácsné Huber Zita óvodavezető

„Ég a kisze”…
Február 26-án az óvoda apraja-nagyja összegyűlt a kertben, 

hogy elégessük a tél banyát hangos kolompolással, énekszóval. 
A jelenlegi helyzetre való tekintettel az első osztályosokat nem 
tudtuk meghívni, de reméljük jövőre sikerül. Kovács István által 
felajánlott repceszalmából készült, maszkkal díszített kisze báb 
hamar elégett, s bízunk benne ez azt jelenti, hogy mihamarabb 
megszűnnek a betegségek, és megérkezik a várva várt tavasz.

Köszönjük szépen az Önkormányzatnak, hogy engedélyez-
te a Kisze báb égetését hiszen tűzgyújtási tilalom volt életbe, 
mégis a hagyományok ápolásával nyújthattunk élményt a gye-
rekeknek.

Fontos telefonszámok:
Polgármesteri Hivatal:  .................................06-25/510-360

Általános Iskola: ..........................................06-25/506-930

Tündérkert Óvoda:  ......................................06-25/506-987

Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény:  ....06-25/506-900  

Kiss Kálmán Művelődési Ház:  .....................06-25/506-832

Könyvtár:  ....................................................06-25/506-985

Rendőrségi ügyelet:  .....................................06-25/510-510

Tóth Viktor (körzeti megbízott):  ..................06/20-277-3075

Polgárőrség:  ................................................06/30-621-0712

Orvosi rendelő:

dr. Prajda-Pop Ramóna (I. körzet):  ...............06-25/506-837

dr. Krupják Róbert (II. körzet):  ....................06-25/506-925

dr. Kosztándi Molnár Éva (gyermekorvos):  ...06-25/506-889

Fogászat:  .....................................................06-25/224-401

Védőnő:  ......................................................06-25/506-888

Gyógyszertár:  ..............................................06-25/244-013

Mezőföldvíz Kft.  (Csatornaszolgáltató):  ......06-80/442-442

E.R.Ö.V. Zrt. (Vízszolgáltató):  ....................06-74/999-150
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Egy professzionális, szociális 
ellátórendszer része

Tisztelt Mezőfalvi lakosok! 
A Szociális, Családsegítő 

és Gyermekjóléti Intézmény-
ben folyó munka célja, a ha-
tékony segítségnyújtás egy 
professzionális, szociális ellá-
tórendszer részeként.

 Házi segítségnyújtás
A Szociális, Családsegítő 

és Gyermekjóléti Intézmény 
házi segítségnyújtás szolgál-
tatás keretében gondoskodik 
azokról a Mezőfalva Nagy-
községben lakó- vagy tartóz-
kodási hellyel rendelkező, és e 
címen életvitelszerűen élő rá-
szoruló

személyekről, akik önmaguk 
ellátására saját erőből nem ké-
pesek, és róluk nem gondoskod-
nak, illetve akik állapotukból 
adódóan

az önálló életvitellel kapcso-
latos feladataik ellátásában se-
gítséget igényelnek.

 A házi segítségnyújtás ke-
retében szociális segítést vagy 
személyi gondozást nyújt az 
intézmény.

Szociális segítés kereté-
ben a lakókörnyezeti higiénia 
megtartásában való közremű-
ködésben való segítségnyúj-
tást, a háztartási tevékeny-
ségben való közreműködést, a 
veszélyhelyzetek kialakulásá-
nak megelőzésében és a kiala-
kult veszélyhelyzet elhárításá-
ban történő segítségnyújtást 
és szükség esetén a bentlaká-
sos szociális intézménybe tör-
ténő beköltözés segítését biz-
tosítjuk.

Személyi gondozás kereté-
ben  az ellátást igénybe vevővel 
a segítő kapcsolat kialakítását 
és fenntartását, gondozási és 
ápolási feladatok elvégzését, 

valamint a szociális segítést 
látja el az intézmény szakmai 
egysége.

A szolgáltatás iránti ké-
relem alapján a házi segít-
ségnyújtás igénybevételét 
megelőzően az intézmény 
gondozási szükségletet vizs-
gálatot folytat le. A gondozási 
szükséglet vizsgálata és a vizs-
gálat eredményének igazolása 
a vonatkozó jogszabályban 
meghatározott értékelő adat-
lapon történik. Az értékelő 
adatlap kitöltésében a házi-
orvos a megjelölt orvosi szak-
kérdésekben közreműködik. 
Az igénylőnek vagy törvé-
nyes képviselőjének a gondo-
zási szükséglet vizsgálatához 
be kell mutatnia a gondozási 
szükséglet megítélését szolgá-
ló, rendelkezésre álló leletek és 
szakvélemények másolatát.

A gondozási szükséglet 
vizsgálata keretében megálla-
pításra kerül, hogy a kérelme-
ző esetében szociális segítés 
vagy személyi gondozás házi 
segítségnyújtás résztevékeny-
ség indokolt, valamint a napi 
gondozási szükséglet mérté-
ke.

 Szolgáltatásaink igény-
bevételének módja és 
feltételei:

A házi segítségnyújtás 
igénybe vétele önkéntes, az 
ellátást igénylő, illetve tör-
vényes képviselője kérelmére 
történik. A szolgáltatás irán-
ti igényt személyesen a 2422 
Mezőfalva, Piac tér 3. szám 
alatt kell benyújtani, illetve 
a 25/506-900-as telefonszá-
mon történő bejelentkezéssel 
kezdeményezhető.

A kérelem benyújtását kö-
vetően gondozási szükséglet 

vizsgálat történik. Az ellátás 
csak a jogszabályban megha-
tározott gondozási szükség-
letet elérő személyek részére 
biztosítható.

Szolgáltatás igénybevé-
teléhez szükséges doku-
mentumok, okmányok:

Személyi igazolvány
Lakcímkártya
TAJ kártya
Jövedelemigazolás
Egészségi állapotra vonat-

kozó igazolás

 Idősek Nappali ellátása
Az idősek nappali ellátása, 

vagy közismert elnevezésén 
– Idősek Klubja - felújított, 
szép, esztétikus környezet-
ben, elsősorban a saját ottho-
nukban élők részére biztosítja 
a napközbeni tartózkodás le-
hetőséget.

Rendszeresen megújuló 
változatos programokkal, sze-
mélyes gondoskodással várjuk 
az érdeklődőket klubunk kö-
zösségébe. Egy életigenlő, op-
timista aktív társaságba, ahol 
erőt merítve egy támogató 
közösségtől, tartalmasan tölt-
hetik szabadidejüket, egyben 
segítséget kapva munkatár-
sainktól ügyes-bajos gondjaik 
megoldásához. 

Szükség szerint az igény-
be vevőknek az alábbi szol-
gáltatási elemeket biztosítja: 
tanácsadás, készségfejlesztés, 
háztartási vagy háztartás pót-
ló segítségnyújtás, esetkezelés, 
felügyelet, gondozás és közös-
ségi fejlesztés.

A szolgáltatás igénybevé-
telének feltételei:

A nappali ellátásra első-
sorban a saját otthonukban 

élő, tizennyolcadik életévüket 
betöltött, egészségi állapotuk 
vagy idős koruk miatt szoci-
ális és mentális támogatásra 
szoruló, önmaguk ellátására 
részben képes személyek jo-
gosultak.

Az igénybevétele önkéntes, 
írásbeli kérelemre történik.

Az idősek nappali ellátásá-
nak igénybevételéhez kérelem 
nyomtatvány kitöltése szüksé-
ges az igénylő, illetve a törvé-
nyes képviselője által.

Célunk, a nappali ellátás 
megszervezésével, hogy le-
hetőséget biztosítsunk a nap-
közbeni tartózkodásra, ét-
kezésre, társas kapcsolatok 
ápolására, valamint az alapve-
tő higiéniai szükségletek ki-
elégítésére.

Az ünnepek kapcsán (ka-
rácsony, farsang, nőnap anyák 
napja, húsvét idősek napja,) 
rendezvényeket szervezünk, 
születésnapokat, névnapokat 
megünnepeljük, a mindenna-
pos foglalkozásokon felül.

Az idősek nappali ellátását 
igénybe vevők esetében az ét-
keztetés külön eljárással az ét-
keztetés alapszolgáltatás kere-
tein belül vehető igénybe.

Munkánk során a gondo-
zottainkat körültekintően, 
személyre szabottan, állapo-
tuknak megfelelően látjuk el. 
Törekszünk arra, hogy mi-
nél hosszabb ideig megőriz-
zék aktivitásukat. Gondos-
kodásunk során olyan légkört 
alakítunk ki, ami óvja őket az 
elmagányosodástól és a lelki 
leépüléstől. Igyekszünk meg-
akadályozni, hogy klienseink 
az elszigetelődés és a kire-
kesztettség állapotába kerül-
jenek.

Derűs, barátságos légkörrel, szeretettel, hozzáértő gondoskodással várjuk 
leendő klubtagjainkat, igénybe vevőinket!

A Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény dolgozói
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Előnevelt csirke 
megrendelhető!
Takarmánybolt

Mezőfalva, Dózsa György u. 6.

Sudárné Anikó: 
0625/235-266

A Mezőfalvi  
Nőikar Egyesület

szeretettel várja
a személyi jövedelemadó

1°%-ának felajánlásait.

Adószámunk: 
18148927-1-07

Köszönjük a támogatását!

Könyvtárunk a rendkívüli helyzetben idén is rendkívüli módon csatlakozot a március 18-án kezdődő „Internet Fiesta” orszá-
gos rendezvénysorozatához egy „Netikettel” kapcsolatos kvízzel, mely az alábbi linken érhető el, vagy a QR kódot kell beolvasni: 

https://learningapps.org/display?v=pb8g3ykyn21 
Töltsék ki bátran! 

Horváth István
könyvtáros
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Mezőfalva tíz emberrel is uralta a játékot. Mezőfalva - Adony 4:2, félidő 3:1

Parádés kezdés 
a tavaszi szezonban

Március 7-én, vasárnap 
játszották a Groupama Me-
gyei II. osztály Dél  Felnőtt 
csoport idei első mérkőzését, 
melyben Mezőfalva vendé-
geként Adony futott pályára. 
A Duna menti csapat eléggé 
tartalékosan érkezett, mivel 
sok sérülés és hiányzás nehe-
zítette a kezdő tizenegy kiál-
lítását. Mezőfalva egy remek 
felkészülési szakasz után ereje 
teljében, vágyva a győzelemre 
felfogással állt rajthoz.

Az első félidő 13. per cében 
a lemaradó hazai védelem 
mellett az adonyi gárda szer-
zett vezetést. A jobb szélen el-
futó támadó kapu elé beívelt 
keresztlabdájára Fábián Mar-
tin érkezett jó ütemben, és a 
hazai kapus mellett, laposan a 
hosszúba lőtt. 0:1.

Bő tíz perc múlva erős me-
zőfalvi támadásokat követően 
Németh huszonkét méteres 
távoli bombája akadt meg az 
adonyi hálóban. 1:1.

Az egyenlítő góllal újra 
nyitottá vált a mérkőzés, egé-
szen a harmincnegyedik per-
cig, mikor a korábbi gólszer-
ző Németh a jobb oldalról 
keresztíveléssel Balázst hozta 
remek helyzetbe. A védőket 
lefutó mezőfalvi csatár egé-
szen a kapuig vitte a labdát, 
majd magabiztosan belőtte. 
Ezzel vezetéshez jutottak a 
vendéglátók. 2:1.

A szünet előtt Adonynak is 
voltak lehetőségei, de Mező-
falva ügyesen semlegesített. A 
harmincötödik percben Sági 
- Németh passzjátékkal Né-
meth másodszor is feliratkoz-
hatott a gólszerző listára. Pi-
henőre 3:1-es hazai vezetéssel 
mentek a csapatok.

A levegővétel után az öt-
venkettedik percben a mező-
falvi id. Sági József két sárgát 
is összeszedett, így Szabó já-
tékvezető öltözőbe küldte. In-
nentől tíz emberrel folytatta 
Mezőfalva.

A játék képét elnézve 
azonban úgy látszott, inkább 
a vendégeket zavarta meg a 
kiállítás ténye, mert egy csep-
pet sem tudták kihasználni az 
emberelőnyt. Ráadásul Me-
zőfalva egyre-másra dolgozta 
ki a jobbnál jobb helyzeteket. 
Balázs lábában két gól is ott 
maradt.

A hetvenharmadik perc-
ben ifj. Sági József megtorolta 
az apját ért sérelmet. Az ado-
nyi kapusról felpattanót vág-
ta  a léc alá. 4:1-re változtatva 
a mérkőzés állását. A rendes 
játékidőben  Adonynak még 
volt egy villanása, de Szabó 
nem adta meg a gólt, a part-
jelző lest intett. A hosszabbí-
tás is izgalmasra sikerült, mi-
vel a három percből igazából 
négy lett és az utolsó percben 
Adony csak bekavart még egy 
szépítő találatot. A meccs vé-
gén a 4:2-es végeredménnyel 
Mezőfalva ünnepelhetett, hi-
szen a tavaszi első fordulónak 

hangulatilag is tökéletes az 
eredmény.

A találkozó végén így érté-
kelt Bakos János edző:

- Nehéz mérkőzésre szá-
mítottunk, de hoztuk a for-
mánkat. Amit az edzőmér-
kőzéseken gyakoroltunk, az 
nagyjából tükröződött a pá-
lyán látottakban. A máso-
dik félidőben hiába állítot-
ták ki Sági Józsit, egyáltalán 
nem látszódott meg a csapa-
ton. Valaki most jött volna ki 
a mérkőzésre, azt hihette vol-
na az iramból és a játék képé-
ből, hogy tizenegyen vagyunk. 
A következő ellenfelünk ide-
genben a harmadik helyezett 
Káloz lesz. Ott sem futunk 
pályára feltartott kézzel. A 
játék az lehet rosszabb, de  a 
hozzáállás egészen biztosan 
nem változik. 
 Horváth László 

(További sport híreket és fo-
tókat a mezohir.info internetes 
felületen találnak olvasóink.)

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 

Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 
Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 5. Készült 2021. március 16-án, 1800 példányban.


